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                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.08 në vitin 2017
24 prill 2017, në orën 00:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1.   Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes të KQZ-së nr.07 /2017;
2.  Raport i Këshillave të KQZ-së; 
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
· Shqyrtim i dhe miratimi i Projektit për zhvillimin e  Aplikacionit online për Regjistrimin e Votuesve jashtë Kosovës;

· Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë;

· Asambleja  gjenerale e AWEB-it;

· Pagesa për ACEEO-në; 
· Këshilli për Çështje Ligjore;

            -   Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarëve të Kuvendit Komunal në Prizren, Gjilan dhe Ferizaj ;

          -   Shqyrtimi dhe miratimi i procedurave për vlerësimin e kritereve të zotësisë juridike për fitimin e së drejtës së votës për votimin jashtë Kosovës;
· Këshilli për Buxhet dhe Finanaca;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të  buxhetit dhe shpenzimet për TM1-2017;

· Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të shpenzimeve te derivateve për TM1-2017;
3. Komiteti i Auditimit;

             -     Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të  Punës të Komitetit  të Auditimit për vitin 2016;

              -   Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të  Punës të Komitetit të Auditimit për vitin 2017;

             -    Njoftim për Raportin e Auditimit të Prokurimit për vitin 2016;
4. Të ndryshme
